
 

 

TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA  

 

 

 
BROJ: 12 GODINA: XLIV DANA: 29. travnja 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 26. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima ("Službeni glasnik RS", br. 129/07), 
Izborno povjerenstvo grada Subotice, na sjednici 29. travnja 2008., donijelo je  

 
 RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE  
ZA IZBOR VIJEĆNIKA U SKUPŠTINI GRADA SUBOTICE 

 
I. 

 
 Utvrđuje se Zbirna izborna lista, i to: 
 
1.  «ZA EUROPSKU SUBOTICU – BORIS TADIĆ – DS – G17 PLUS – DSHV – SDP» 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Oliver Dulić, 1975., liječnik specijalist, Subotica, Somborska cesta 9 
2. Lozika Jaramazović, 1961., umirovljenica, Subotica, Kalora Milodanovića 13 
3. Jasmin Šečić, 1971., diplomirani građevinski inženjer, Subotica, Stipana Mukića 14 
4. Saša Vučinić, 1973., elektrotehničar energetike, Subotica, Trg Jakaba i Komora 28/42 
5. Modest Dulić, 1973., profesor tjelesne kulture, Subotica, Dušana Petrovića 5 
6. Silvija Aranđelović, 1973., veterinarka - specijalistica, Subotica, Ante Parčetića 73 
7. Pero Horvacki, 1957., inženjer strojarstva, Subotica, Stipana Vilova 73 
8. Nemanja Simović, 1969., profesor tjelesnoga odgoja, Subotica, Sterijina 29/22 
9. Nenad Ivanišević, 1972., magistar ekonomskih znanosti, Subotica, Karađorđeva cesta 92/a 
10. Zlata Kočik, 1943., primarijus - liječnica specijalistica, Subotica, Harambašićeva 8 
11. Slavko Parać, 1954., upravni tehničar, Subotica, Otvorena 40 
12. Nebojša Janjić, 1972., diplomirani inženjer arhitekture, Subotica, Lajosa Joóa 28 
13. Marinko Jadrijević, 1960., ekonomist - organizator rada, Subotica, Majšanska cesta 61 
14. Marica Stankić, 1960., magistra metodike srpskoga jezika i književnosti, Subotica, Beogradska cesta 73/18 
15. Darko Antelj, 1973., privatni poduzetnik, Subotica, Raška 65 
16. Zoltán Török, 1953., automehaničar, Subotica, Milutina Uskokovića 66 
17. Róbert Szántó, 1960., privatni poduzetnik, Subotica, Zorkina 66 
18. Vlatko Jovićević, 1974., privatni poduzetnik, Subotica, Đure Đakovića 12/10 
19. Josip Petreš, 1962., medicinski tehničar, Donji Tavankut, Zmaj Jovina 30 
20. Olivera Radnić, 1968., diplomirana ekonomistica, Subotica, Kumanovska 24/7 
21. Petar Balažević, 1964., pravnik, Subotica, Ante Parčetića 22/8 
22. Miroslav Evetović, 1955., strojarski tehničar, Subotica, Henryka Sienkiewicza 1 
23. Neven Višnjić, 1978., diplomirani ekonomist, Subotica, Trg Sinagoge 1a 
24. Marijana Čović, 1951., ekonomska tehničarka, Subotica, Somborska cesta 56 



Stranica 2 – Broj 12                                              Službeni list Općine Subotica                                                 29. travnja 2008. 

 

25. Branislav Kapor, 1980., elektrotehničar energetike, Mišićevo, Sarajevska 20 
26. Samir Rustemović, 1969., poduzetnik, Subotica, Imrea Csépea 6 
27. Kornelija Evetović Cvijanović, 1960., dipl. inženjerka arhitekture, Subotica, Beogradska cesta 71/27 
28. Zoran Marković, 1959., elektroinženjer, Subotica, Nade Dimić 10/8 
29. Grgo Tikvicki, 1959., veterinar specijalist, Bikovo, Bikovačka cesta 211 
30. Siniša Skenderović, 1985., student, Đurđin, Salaši 19/a 
31. Zora Ćuk, 1956., diplomirana pravnica, Subotica, Ive Andrića 13 
32. Zoran Ćuk, 1979., diplomirani pravnik, Subotica, Dinka Zlatarića 13 
33. Verica Kujundžić, 1987., studentica, Đurđin, Narodnog fronta 5 
34. Bela Jurković, 1933., umirovljenik, Subotica, Petra Lekovića 7/12 
35. Radomir Tošić, 1951., elektrotehničar, Subotica, Jovana Mikića 140 
36. Stanko Nimčević, 1944., umirovljenik, Subotica, Ivane Brlić Mažuranić 15 
37. Nataša Aleksić, 1985., odgajateljica, Subotica, Topolska 13 
38. Levente Homolja, 1982., student, Subotica, Istvána Kizúra 11/6 
39. Andrija Bašić Palković, 1967., privatni poduzetnik, Mala Bosna, Subotička 63 
40. Bela Likar, 1962., turistički tehničar, Bajmok, 7. nova 17 
41. Jadranka Vučetić, 1953., građevinska inženjerka, Subotica, Ivana Gorana Kovačića 8/13 
42. Ivica Mamužić, 1949., zavarivač, Subotica, Šenoina 3/41 
43. Darko Matić, 1987., student, Subotica, Lajosa Thurzóa 55/7 
44. Branko Škrbić, 1953., vozač, Bačko Dušanovo, Partizanska 33/a 
45. Márta Árokszállási Sz., 1960., glumica, Palić, Begejska 27 
46. Oliver Tomić, 1973., elektrotehničar energetike, Subotica, Kumanovska 3/22 
47. Božidar Krstić, 1953., inženjer elektrotehnike, Subotica, Vladimira Rolovića 22 
48. Lóránt Forgó, 1966., ugostitelj, Čantavir, Crvena zvijezda 8 
49. Hrvojka Stantić, 1971., poljoprivrednica, Subotica, Kamenička 31 
50. Ambrozije Sivić, 1953., tesar, Donji Tavankut, Salaš 28 
51. Sava Papić, 1952., socijalni radnik, Subotica, Arsenija Čarnojevića 73/16 
52. Saša Pejić Gavran, 1962., dispečer u elektrodistribuciji, Subotica, Nikole Matkovića 12 
53. Marin Vidaković, 1957., ekonomski tehničar, Subotica, Josipa Kozarca 1 
54. Sándor Csikós, 1961., trgovac, Hajdukovo, Pere Popovića Age 71 
55. Julija Sič, 1968., kućanica, Bački Vinogradi, Edvarda Kardelja 15 
56. Lela Orčić, 1966., profesorica razredne nastave, Subotica, Lászlóa Gála 21 
57. Daniel Kovačić, 1974., poljoprivredni proizvođač, Đurđin, Salaši 432 
58. Magdolna Utaši, 1964., diplomirana farmaceutkinja, Čantavir, Prvomajska 44 
59. Josip Horvat, 1950., inženjer organizacije rada, Subotica, Harambašićeva 14 
60. Miodrag Batinić, 1960., odvjetnik, Novi Žednik, Nikole Tesle 22 
61. Dejan Balažević, 1984., student, Subotica, Luke Perkovića 10 
62. Hajrija Kurdali Ahmeti, 1949., liječnica specijalistica, Subotica, Beogradska cesta 105 
63. Milica Poledica, 1958., ekonomska tehničarka, Subotica, Boze Šarčevića 13 
64. Branislav Brcan, 1960., diplomirani ekonomist, Subotica, Bagremova 32 
65. Ksenija Marton, 1959., diplomirana inženjerka geologije, Subotica, Makarska 21/b 
66. Ana Bošnjak, 1952., diplomirana inženjerka hortikulture, Subotica, Istvána Kizúra 13/10 

 
2. «KOALICIJA - SRPSKA LISTA ZA SUBOTICU SRS, DSS-NS, SPS» 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Gojko Radić, 1960., upravni pravnik, Subotica, Braće Radić 79a 
2. Bogdan Laban, 1969., diplomirani ekonomist, Subotica, Novosadska 5 
3. Tomislav Veljković, 1948., agronom, Subotica, Pazinska 15 
4. Bojan Popović, 1984., košarkaški trener, Subotica, Braće Radić 134/44 
5. Laura Rajnović Evetović, 1975., strojarska tehničarka, Subotica, Braće Radić 156/64 
6. Svetozar Marunić, 1955., referent, Subotica, Arsenija Čarnojevića 71/9 
7. Dragutin Soković, 1962., elektrotehničar, Subotica, Moravička 3 
8. Vladimir Antić, 1977., novinar, Subotica, Braće Mayer 3/10 
9. Isa Dautovski, 1977., diplomirani ekonomist, Subotica, Trg Jakaba i Komora 16/26 
10. Stevan Bakić, 1967., diplomirani ekonomist, Subotica, Strossmayerova 10 
11. Žarko Torbica, 1949., diplomirani pravnik, Subotica, Pazinska 17/26 
12. Dr. Radmilo Todosijević, 1942, profesor doktor ekonomskih znanosti, Subotica, Banijska 14 
13. Ruža Pavluković, 1943., umirovljenica, Subotica, Adolfa Singera 20 



29. travnja 2008.                                                Službeni list Općine Subotica                                               Broj 12 – Stranica 3 

 

14. Branka Medić, 1964., diplomirana ekonomistica, Subotica, Braće Radić 79a 
15. Svetlana Stipanović, 1968., ekonomistica, Palić, Pulska 16 
16. Ostoja Džever, 1961., ekonomski tehničar, Novi Žednik, Petra Drapšina 11 
17. Đorđe Malbaški, 1948., umirovljenik, Subotica, Géze Csátha 17/8 
18. Petar Momčilović, 1944., umirovljenik, Subotica, Sergeja Jesenjina 27 
19. Milan Jokić, 1983., elektrotehničar za računala, Đurđin, Vladimira Nazora 28 
20. Tibor Aroksalaši, 1952., vozač, Subotica, Mariborska 14 
21. Olivera Kostić, 1957., transportna komercijalistica, Subotica, Béle Bartóka 16 
22. Slavica Vračarić, 1958., ugostiteljica, Subotica, Kosmajska 8 
23. Bojan Zavišić, 1984., student, Subotica, Petra Horvackog 71 
24. Ivana Mikloš, 1985., ekonomska tehničarka, Subotica, Arsenija Čarnojevića 77/45 
25. Aleksandra Bukvić, 1971., kemijska tehničarka, Subotica, Nikole Demonje 55 
26. Apolon Savanov, 1973., djelatnik osiguranja, Donji Tavankut, Marka Oreškovića 19 
27. Nikola Lalić, 1945., ekonomist, Bajmok, Golubova 1 
28. Stanko Ćoćkalo, 1952., bravar, Novi Žednik, Braće Pualića 22 
29. Đenđi Stanimirović, 1973., kućanica, Subotica, Miloša Obilića 52 
30. Branko Cvetić, 1955., električar, Palić, Atile Józsefa 66 
31. Alana Pepinović, 1971., diplomirana ekonomistica, Subotica, Bajnatska 38 
32. Franjo Vuković, 1956., radnik, Subotica, Beogradska cesta 73/35 
33. Maja Dugonjić, 1984., studentica, Subotica, Nade Dimić 42/53 
34. Romana Novković, 1985., frizerka, Palić, Vidovdanska 30 
35. Nemanja Šarčević, 1984., student, Subotica, Mare Đorđević Malagurski 12 
36. Mila Paripović, 1984., studentica, Subotica, Mitra Bakića 17 
37. Miloš Smajlagić, 1943., građevinski tehničar, Subotica, Stipana Vilova 11 
38. Julija Pavlović, 1983., kućanica, Subotica, Kajsija 55 
39. Dejan Panevski, 1980., zidar fasader, Subotica, Aleja Maršal Tita 25 
40. Branko Ćirjaković, 1985., privatni poduzetnik, Subotica, Masarykova 32 
41. Dušan Kozarski, 1978., vozač, Subotica, Mirka Bogovića 34/a 
42. Ravijolka Bašić, 1957., referentica za opće poslove, Subotica, Grdelička 4 
43. Nebojša Aćimović, 1968., vozač, Hajdukovo, Salaš 260 
44. Ivanka Lučić, 1961., kozmetičarka, Subotica, Šolohova 33 
45. Sergeja Ilić, 1981., ekonomska tehničarka, Subotica, Vladimira Majakovskog 33/7 
46. Dr. Aleksandar Grubor, 1970., doktor ekonomskih znanosti, Subotica, Šenoina 3/27 
47. Aleksandra Mučibabić, 1968., nastavnica srpskog jezika, Subotica, Lajosa Joóa 70/24 
48. Branislav Radević, 1981., student, Subotica, 51. divizije 63 
49. Slobodan Milošev, 1965., diplomirani inženjer poljoprivrede, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 138 
50. Aleksandra Suzana Tovilović, 1981., profesorica razredne nastave, Subotica, Beogradska cesta 97/54 
51. Euđen Maćoš, 1965., geodet, Subotica, Antonija Hadžića 6 
52. Zoran Ilić, 1952., strojarski inženjer, Subotica, Vladimira Majakovskog 33/7 
53. Gordana Škrbić, 1975., ekonomska tehničarka, Palić, Dubrovačka 65 
54. Milorad Slijepčević, 1963., diplomirani ekonomist, Subotica, Beogradska cesta 85/77 
55. Gordan Dragutinović, 1978., elektroinženjer, Subotica, Braće Mayer 3/9 
56. Slavinka Cvijetić, 1954., diplomirana ekonomistica, Subotica, Lajosa Joóa 68/49 
57. Borivoje Vukajlović, 1963., upravni tehničar, Subotica, Trg Cara Jovana Nenada 12/19 
58. Slaviša Savičić, 1967., poduzetnik, Subotica, Maksima Gorkog 43 
59. Dr. Etela Jerinkić, 1955., doktorica ekonomskih znanosti, Palić, Ernöa Lányia 4 
60. Igor Međanski, 1948., diplomirani elektroinženjer, Palić, 10. listopada 5 
61. Bora Ševo, 1948., diplomirani ekonomist, Subotica, Braće Radić 85 
62. Dušan Stipanović, 1956., carinik, Bajmok, Cara Lazara 14 
63. Tamara Ružić, 1989., učenica, Subotica, Istvána Kizúra 13/13 
64. Rodoljub Đurić, 1949., liječnik, Subotica, Braće Radić 152 
65. Danilo Spasić, 1940., umirovljenik, Subotica, Kireška 8 
66. Zorka Marinković, 1951., umirovljenica, Subotica, Lajosa Joóa 61/18 
67. Draško Vojvodić, 1976., diplomirani ecc., Subotica, Bajnatska 40/23 
 

3. «ZAJEDNO ZA VOJVODINU - ZAJEDNO ZA SUBOTICU LIBERALNO 
DEMOKRATSKA PARTIJA, LIGA SOCIJALDEMOKRATA VOJVODINE» 

Kandidati na izbornoj listi su: 



Stranica 4 – Broj 12                                              Službeni list Općine Subotica                                                 29. travnja 2008. 

 

1. Ivan Francišković, 1968., trgovac, Subotica, Branka Radičevića 13 
2. Darko Sarić Lukendić, 1972., elektromehaničar pogona, Subotica, Starine Novaka 110/D 
3. Miroslav Blesić, 1978., student, Subotica, Vijenac Bratstva Jedinstva 103 
4. Branka Elek, 1965., inženjerka zaštite na radu, Subotica, Radnička 23 
5. Pero Peić Tukuljac, 1983., trgovac, Subotica, Georgija Dimitrova 32 
6. Robert Francišković, 1960., elektrotehničar, Čantavir, Senćanska 21 
7. Kristijan Ovari, 1978., timaritelj, Subotica, Mosorska 16 
8. Aleksandar Vujević, 1942., tehnologinja mikrobiologije, Subotica, Zmaj Jovina 8 
9. Atila Kurai, 1980., apsolvent, Palić, 7. srpnja 7 
10. Vesna Berta, 1960., prevoditeljica tehničarka, Subotica, Mihovila Pavleka Miškine 5A 
11. Saša Farago, 1976., trgovac, Subotica, Mačvanska 121 
12. Antun Bajić, 1958., umirovljenik, Ljutovo, Višnjina 35 
13. Zvezdan Šinković, 1973., trgovac, Subotica, Ivana Meštrovića 35 
14. Mirko Mezedi, 1948., umirovljenik, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 169 
15. Klara Kodžoman Peić, 1949., liječnica specijalistica, Subotica, Cara Lazara 72 
16. Laslo Januško, 1972., poljoprivredni mehaničar, Čantavir, Ferenca Oraveca 10 
17. Natalija Jakovljević, 1980., građevinska tehničarka za visokogradnju, Subotica, Petra Lekovića 11 /8  
18. Tibor Murenji, 1962., diplomirani veterinar, Čantavir, Engelsova 14 
19. Zora Ćujić, 1953., profesorica, Subotica, Kumanovska 1 
20. Zvonimir Peić, 1949., inženjer poljoprivrede, Subotica, Mije Mandića 2A 
21. Ruža Baka, 1947., ekonomska tehničarka, Subotica, Pavla Stoosa 6/35 
22. Snežana Vukov, 1965., tekstilna tehničarka, Đurđin, Moše Pijade 9 
23. Dijana Parag, 1976., kemijsko-tehnološki tehničar, Subotica, Splitska 12 
24. Magdolna Vekonj, 1965., farmaceutska tehničarka, Čantavir, Jedinstva 1 
25. Natalija Ilić, 1982., nezaposlena, Subotica, Bajnatska 38/35 
26. Marga Lazarević, 1953., ekonomska tehničarka, Bikovo, Bikovačka cesta 160 
27. Jelena Šarac, 1984., studentica, Subotica, Smederevska 10 
28. Aleksandar Kerekeš, 1967., diplomirani ekonomist, Subotica, Trg Jakaba i Komora 16 
29. Slađana Jovović, 1956., strojarski tehničar, Subotica, Mali Radanovac 13A 
30. Miroslav Đokić, 1977., student, Subotica, Györgya Dózse 7 
31. Nikola Lacko, 1966., poduzetnik, Palić, 49. nova 
32. Darko Papić, 1962., veterinarski tehničar, Subotica, Segedinska cesta 73 
33. Veran Vujković, 1967., ekonomist, Subotica, Proleterskih Brigada 83 
34. Neven Orčić, 1973., agronom, Subotica, Ognjena Price 18 
35. Gabor Mesaroš, 1959., biolog, Subotica, Beogradska cesta 33 
36. Đorđe Dragojlović, 1951., novinar, Subotica, Španjolskih boraca 52 
37. Robert Šebek, 1974., apsolvent prava, Subotica, Avnojska 18 
38. Roža Anđelković, 1958., medicinska sestra, Šupljak, Árpáda Kostolányija 154 
39. Momir Vujković, 1981., student, Subotica, Trg Jakaba i Komora 16/36 
40. Goran Maravić, 1973., student, Subotica, Ive Andrića 18 
41. Darko Stantić, 1974., poljoprivredni tehničar, Subotica, Šumska 9-B/4  
42. Ksenija Salamun, 1956., programerka, Subotica, Aranđelovačka 1B 
43. Mladen Nikolić, 1969., liječnik, Subotica, Istvána Kizúra 11 
44. Kristijan Turu, 1973., inženjer poljoprivrede, Subotica, Topolska 25 
45. Slavko Tomasović, 1946., diplomirani pravnik, Subotica, Đure Đakovića 23 
46. Siniša Covčić, 1988., student, Subotica, Radnička 44 
47. Josip Tumbaš, 1962., privatnik, Subotica, Filipa Kljajića 9 
48. Ivan Zadro, 1971., prometni tehničar, Bikovo, Bikovačka cesta 162 
49. Hrvoje Tikvicki, 1952., profesor, Subotica, Trg Paje Kujundžića 4 
50. Edit Stevanović, 1949., diplomirana pravnica, Subotica, Matije Korvina 11 
51. Ivana Parag, 1980., profesorica razredne nastave, Subotica, Splitska 12 
52. Atila Dunđerski, 1954., diplomirani turizmolog, Subotica, Marije Vojnić Tošinice 15 
53. Vesna Sadovek, 1968., studentica, Subotica, Dositejeva 14 
54. Ilona Blesić, 1952., krojačica, Subotica, Palmina 31 
55. Petar Bedić, 1959., instruktor, Subotica, Stevana Filipovića 48/A  
56. Bojana Fekete, 1979., inženjerka biofarminga, Subotica, Pjesnička 11/7 
57. Nenad Dobrilović, 1967., ekonomist, Subotica, Ruđera Boškovića28 
58. Dragutin Rajić, 1954., magistar tjelesne kulture, Subotica, Lajosa Joóa 61/45 



29. travnja 2008.                                                Službeni list Općine Subotica                                               Broj 12 – Stranica 5 

 

59. Iren Ver, 1967., građevinska tehničarka, Subotica, 321. nova 3 
60. Szandra Kovacs, 1981., profesorica razredne nastave, Čantavir, Željeznički trg 19 
61. Ferenc Horvat, 1972., zidar fasader, Hajdukovo, Györgya Dózse 18 

 
4. «KOALICIJA 'DA SUBOTICI SVANE'» 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Blaško Gabrić, 1942., grafičar, Palić, Ružina 4 
2. Eržebet Olajoš Nađ, 1952., trgovkinja, Subotica, Prvomajska 10/1 
3. Kadrija Kadirić, 1948., vojno lice, Subotica, Trg Cara Jovana Nenada 1/15 
4. Ištvan Jo, 1952., stolar, Subotica, Ljiljana 6 
5. Ana Marjanušić, 1947., poljoprivredna tehničarka, Subotica, Pazinska 15/19 
6. Marko Marjanušić, 1942., inženjer zaštite na radu, Subotica, Pazinska 15/19 
7. Ivan Stamenković, 1953., elektroinženjer, Subotica, Braće Radić 13 
8. Ljubica Matanović, 1958., umirovljenik, Subotica, Jelene Čović 51 
9. Đuro Posavčić, 1936., mehaničar za dizel motore, Subotica, Generala Kutuzova 78 
10. Zdravko Lacić, 1966., elektromehaničar, Subotica, Istvána Rutaija 8 
11. Viktorija Jovetić, 1951., trgovkinja, Subotica, Šenoina 7/46 
12. Marko Đurđević, 1947., vozač, Palić, Vranjska 16 
13. Mikloš Olajoš Nađ, 1949., kemijski tehničar, Subotica, Ferenca Csákija 2/3 
14. Kata Sloboda, 1952., tekstilna tehničarka, Subotica, Antuna Vrančića 31 
15. Ivan Stantić, 1956., trgovac, Kelebija, 7. srpnja 4 
16. Milutin Bošnjak, 1942., profesor, Subotica, Branka Radičevića 3 
17. Emina Gabrić, 1975., grafičarka, Palić, Ružina 4 
18. Antun Katrinka, 1941., VKV elektromehaničar, Palić, Horgoška cesta 91 
19. Tibor Rehm, 1941., građevinski inženjer, Subotica, Park Ferenca Raichla 13 
20. Mira Farkaš, 1947., prehrambeni tehničar, Palić, Javorska 17 
21. Miljan Marković, 1943., vojno lice, Subotica, Trg Cara Jovana Nenada 10 
22. Stipan Strilić, 1945., diplomirani elektroinženjer, Subotica, Zetska 9/1 
23. Gordana Pešić, 1948., tekstilna tehničarka Subotica, Topolska 32 
24. Zoran Gabrić, 1961., ekonomist, Subotica, Braće Radić 3 
25. Ilona Đuričin, 1950., trgovačka tehničarka, Subotica, Blaška Rajića 27/39 
26. Gordana Mesaroš, 1954., radnica, Subotica, Braće Radić 13/28 
27. Josip Buljovčić, 1958., kemijski tehničar, Subotica, Beočinska 37 
 

5. «MAGYAR KOALÍCIÓ - PÁSZTOR ISTVÁN, MAĐARSKA KOALICIJA - ISTVÁN 
PÁSZTOR» 

Kandidati na izbornoj listi su: 
1. István Pásztor, 1956., diplomirani pravnik, Subotica, Lajosa Joóa 59/21 
2. Lívia Joó-Horti, 1965., profesorica psihologije, Subotica, Kireša cesta 44/a 
3. Jenő Maglai, 1964., diplomirani pravnik, Bajmok, Beogradska 22 
4. Gabriella Szőnyi, 1969., diplomirana veterinarka, Subotica, Matije Gupca 44 
5. Tivadar Bunford, 1962., građevinski inženjer, Subotica, Kalora Milodanovića 20/a 
6. Mária Kern Sólya, 1961., diplomirana ekonomistica, Subotica, Braće Radić 118/5 
7. Simon Osztrogonac, 1963., profesor zemljopisa, Bački Vinogradi, 10. nova 13 
8. Zsuzsanna Szalma-Baksi, 1963., pravna tehničarka u mirovini, Subotica, Vilmosa Harangozóa 45/a 
9. István Haskó, 1960., komercijalist, Hajdukovo, Salaš 437 
10. Erika Borsity-Hornyák, 1969., nastavnica, Subotica, Ulica čempresa 4  
11. László Kerekes, 1962., diplomirani pravnik, Subotica, Josipa Kolumba 33 
12. Beáta Bognár, 1970., profesorica razredne nastave, Subotica, Pčelarska 17 
13. Tibor Aladzsity, 1972., elektroinženjer automatike, Šupljak, Ludaški šor 42 
14. Mónika Holló, 1982., ekonomistica, Palić, Zelengorska 33 
15. Miklós Balassa, 1956., zemljoradnik, Čantavir, Salaš 129 
16. Erzsébet Kovács, 1953., knjižničarka, Kelebija, 8. ožujka 5 
17. Csaba Sepsey, 1943., sveučilišni profesor u mirovini, Subotica, Josipa Kraša 24 
18. Gyula László, 1952., poduzetnik, Subotica, Miklósa Radnótija 37 
19. Szilárd Almási, 1976., direktor, Subotica, Rumenačka 38  
20. Paulina László, 1982., profesorica engleskog jezika, Subotica, Miklósa Radnótija 37 
21. Rudolf Konc, 1954., agronom, Subotica, Bokeljska 42 



Stranica 6 – Broj 12                                              Službeni list Općine Subotica                                                 29. travnja 2008. 

 

22. János Szepper, 1949., nezaposlen, Subotica, Španjolskih boraca 1 
23. Lilla Kovács Kumi, 1981., referentica prodaje, Palić, Sutjeska 3  
24. Attila Szalai, 1964., grafički urednik, Subotica, Pavlovačka 4 
25. Ildikó Lovas, 1967., profesorica književnosti, Subotica, Save Kovačevića 30 
26. Zoltán Dévavári, 1977., profesor, Subotica, Korzo 12 
27. Mátyás Csernetity, 1946., diplomirani veterinar, Čantavir, Maršala Tita 35/6 
28. György Buckó, 1960., odvjetnik, Subotica, Milutina Uskokovića 73 
29. Andrea Korom, 1981., urbanistica, Palić, Barska 50 
30. András Ricz, 1977., agro-ekonomist, Palić, Józsefa Hegedűsa 3 
31. Andrea Kikity, 1977., diplomirana ekonomistica, Subotica, Mihalja Servoa 93 
32. Csaba Ladócki, 1961., poduzetnik, Subotica, Tolstojeva 19 
33. Andrea Márki, 1982., blagajnica, Hajdukovo, Nosa 546 
34. Árpád Zabos, 1967., diplomirani veterinar, Čantavir, 2. Vinogradi 3 
35. Hajnalka Péics, 1964., profesorica matematike, Hajdukovo, Školska 17/c 
36. Antal Nikolity, 1954., nastavnik, Čantavir, Maršala Tita 35 
37. Edit Pintér Molnár, 1962., profesorica mađarskog jezika, Subotica, Čede Žica 15/b 
38. Márta Kovács-Torok, 1956., stomatologinja, Subotica, Istvána Latáka 16 
39. Tihomir Horvát, 1971., VKV kovinotokar, Subotica, Crnogorska 16 
40. András Fogarasi, 1971., elektrotehničar, Subotica, Jasminova 31 
41. Lajos Szabó, 1945., nastavnik, Subotica, Uskočka 109 
42. Éva Vinkler, 1957., službenica, Subotica, Stevana Mokranjca 68 
43. Attila Patócskai, 1977., kemijski tehničar, Subotica, Josipa Kolumba 43 
44. Olgica Csanádi, 1979., studentica, Subotica, Mihovila P. Miškine 14 
45. István Hulló, 1958., diplomirani biolog, Subotica, Kireška 3 
46. Anita Terezsák, 1975., profesorica stručnih predmeta, Subotica, Josipa Kraša 7/11 
47. István Dobó, 1978., ekonomist, Subotica, Đevđelijska 39 
48. Erzsébet Kricskovity, 1960., građevinska tehničarka, Subotica, Vrtna 32 
49. Zsolti Dudás, 1979., prometni tehničar, Stari Žednik, Salaš 195 
50. Mária Vojnity-Kortmis, 1947., umirovljenica, Subotica, Jurija Gagarina 29 
51. István Dudás, 1977., elektroinženjer, Subotica, Jelene Čović 18 
52. Márta Dobó, 1972., šefica ureda, Palić, Palić, Pála Papa 12 
53. Endre Csúszó, 1963., visoko kvalificiran električar, Subotica, Zagorska 1/a 
54. Orsolya Lányi, 1968., odgajateljica, Subotica, Majšanska cesta 7 
55. István Bicskei, 1964., automehaničar, Hajdukovo, Nosa 666 
56. Belinda Dobó- Mészáros, 1977., diplomirana inženjerka, Subotica, Đevđelijska 39 
57. Attila Meszáros, 1960., auto električar, Subotica, Masarykova 99 
58. Pál Jávor, 1958., operater, Subotica, Stipe Grgića 49 
59. Béla Butás, 1982., apsolvent, Subotica, Trg žrtava fašizma 25 
60. Valéria Varga, 1971., profesorica razredne nastave, Subotica, Franca Liszta 2 
61. György Lackó, 1950., umirovljenik, Subotica, Jurija Gagarina 26 
62. Ildikó Balla, 1980., studentica, Subotica, Istvána Kizúra 45 
63. László Bódi, 1943., umirovljenik, Subotica, Kozaračka 66 
64. Zoran Šećerov, 1959., novinar, Subotica, Arsenija Čarnojevića 1 
65. Bálint László, 1987., student, Subotica, Miklósa Radnótija 37 
66. István Szabó, 1953., pismoslikar, Subotica, Virovitička 12 
67. Emma Huszár, 1962., odgajateljica, Subotica, Zorkina 62 
 

6. «DEMOKRATSKA ZAJEDNICA HRVATA» 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Antun Merković, 1966., kovinotokar, Tavankut, Trg Žarka Zrenjanina 14 
2. Dragan Hupko, 1975., poljoprivrednik, Subotica, Bajnatska 36/42 
3. Petar Vojnić Purčar, 1939., umirovljenik, Subotica, Trg žrtava fašizma 8 
4. Mirko Tumbas, 1978., automehaničar, Subotica, Tiha 41 
5. Lazar Baraković, 1941., umirovljenik, Subotica, Baranjska 23 
6. Jasna Sudarević, 1971., trgovkinja, Subotica, Drvarska 30/a 
7. Stipan Stantić, 1962., profesor, Đurđin, Mišićevska cesta 10 
8. Jasna Matlak, 1983., studentica, Subotica, Stipana Kopilovića 34 
9. Mirko Vidić, 1956., alatničar, Subotica, Tiha 31 



29. travnja 2008.                                                Službeni list Općine Subotica                                               Broj 12 – Stranica 7 

 

10. Lajčo Zelić, 1946., autoelektričar, Subotica, Maksima Gorkog 45 
11. Niko Leko, 1957., radnik, Subotica, Gornji Verušić 42/b 
12. Zlatko Buljovčić, 1964., elektroničar, Palić, Bohinjska 38 
13. Marinko Rudić-Vranić, 1950., inženjer strojarstva, Palić, Sutjeska 47 
14. Marina Heli, 1980., trgovkinja, Subotica, Masarykova 72 
15. Pavao Ivanković, 1967., poljomehaničar, Subotica, Petra Horvackog 66 
16. Perić Ilonka, 1970., kožarska tehničarka, Subotica, Siriška 43/a 
17. Šime Davčik, 1959., poljoprivrednik, Novi Žednik, Filipa Kljajića 21 
18. Ljubica Tumbas, 1966., disponentica, Subotica, Josipa Lichta 52 
19. Branimir Tonković, 1974., elektrotehničar, Subotica, Senćanska cesta 129 
20. Jovica Lalić, 1981., radnik, Subotica, Ilindenska 26 
21. Sandra Džamastagić Kukić, 1966., umirovljenica, Subotica, Sarajevska 25/a 
22. Marko Antal, 1959., elektrotehničar, Subotica, Fočanska 5 
23. Rozalija Zelić, 1953., ženska frizerka, Subotica, Maksima Gorkog 45 
 
 7. «BUNJEVAČKA STRANKA VOJVODINE - BRANKO FRANCIŠKOVIĆ» 

Kandidati na izbornoj listi su: 
1. Nikola Babić, 1942., umirovljenik, Subotica, Patrisa Lumumbe 12 
2. Tamara Babić, 1977., diplomirana ekonomistica, Subotica, Palmotićeva 18 
3. Albe Bajić, 1956., automehaničar, Subotica, Beogradska cesta 222 
4. Branko Benčik, 1962., bravar, Subotica, Deliblatska 14 
5. Pere Beretić, 1967., taksist, Bajmok, Kačićeva 10 
6. Ana Vojnić Hajduk, 1956., radnica, Stari Žednik, Istvána Kizúra 9 
7. Petar Gabrić, 1951., strojarski tehničar, Subotica, 51. divizije 16 
8. Suzana Evetović, 1975., građevinska tehničarka visokogradnje, Subotica, Trg Paje Jovanovića 11 
9. Dušan Ivić, 1973., trgovac, Mala Bosna, Subotička 19 
10. Kata Lazić, 1953., umirovljenica, Subotica, Majšanska cesta 115 
11. Jovan Matković, 1957., poslovni tajnik, Stari Žednik, Žarka Zrenjanina 15 
12. Irena Matušić, 1964., radnica, Subotica, Lovćenska 5 
13. Jadranka Matušić, 1986., studentica, Subotica, Masarykova 73a 
14. Kata Mačković Iršević, 1953., ženska frizerka, Donji Tavankut, Matka Vukovića 11 
15. Vladimir Nješković, 1944., umirovljenik, Subotica, Deliblatska 13 
16. Andrija Peić Tukuljac, 1937., umirovljenik, Subotica, Rade Končara 23 
17. Ana Popov, 1956., profesorica srpskoga jezika i književnosti, Subotica, Sonje Marinković 38 
18. Đurđica Skenderović, 1947., diplomirana ekonomistica, Subotica, Dinka Zlatarića 20 
19. Zoran Sudarević, 1960., diplomirani inženjer građevine, Subotica, Krušedolska 32 
20. Miloš Ćuković, 1986., elektrotehničar računala, Subotica, Sergeja Jesenjina 21 
21. Mr. Branko Francišković, 1953., direktor, Subotica, Dinka Zlatarića 13 
22. Anita Harmat, 1979., kozmetičarka, Subotica, Mačvanska 125/2 
23. Ljubica Horvat, 1969., tehnička crtačica, Donji Tavankut, Marka Oreškovića 22 
 

8. «ZAJEDNO ZA BOLJU SUBOTICU - MIRKO BAJIĆ» 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Mirko Bajić, 1950., profesor, Subotica, Ante Parčetića 10/A 
2. Ilija Radulović, 1951., visoko kvalificirani kovinoglodač, Bajmok, Strossmayerova 35 
3. Jelena Birovljev, 1950., doktorica ekonomskih znanosti, Subotica, Trg Jakaba i Komora 8 
4. Stevica Drčić, 1978., student, Novi Žednik, Maršala Tita 20 
5. Zoltan Arnold, 1962., privatni poduzetnik, Palić, Creska 13 
6. Boris Bajić, 1979., diplomirani ekonomist, Subotica, Ante Parčetića 10A 
7. Marija Mukić, 1967., poljoprivredna tehničarka, Subotica, Radnička 19A 
8. Đorđe Rašuo, 1978., elektrotehničar, Subotica, Karaš 16 
9. Ivana Štefković, 1981., studentica, Subotica, Debarska 6 
10. Gojko Radulović, 1951., umirovljenik, Bajmok, Stanišićka 10 
11. Božidar Čedar, 1946., diplomirani ekonomist, Subotica, Cara Dušana 4 
12. Dajan Dajanović, 1976., djelatnik osiguranja, Subotica, Pere Tumbasa Haje 4/14 
13. Nikola Krtinić, 1985., privatni poduzetnik, Subotica, Avalska 22/A 
14. Anđelka Radulović, 1962., umirovljenica, Bajmok, Stanišićka 10 
15. Vasa Tatalović, 1949., strojarski tehničar, Bajmok, Somborska cesta 25 



Stranica 8 – Broj 12                                              Službeni list Općine Subotica                                                 29. travnja 2008. 

 

16. Danica Radulović, 1957., inženjerka zaštite na radu, Bajmok, Cara Lazara 12 
17. Milan Vraneš, 1956., kvalificirani vozač, Bajmok, 3. nova 10 
18. Miodrag Janić, 1960., građevinski inženjer, Subotica, Peščarina 78 
19. Bojan Čović, 1979., ekonomist, Subotica, Segedinska cesta 25/30 
20. Zorana Arsenić, 1954., t. hr. tehničar, Subotica, Jovana Pačua 47/A 
21. Nebojša Božanić, 1979., grafičar, Subotica, Bolmanska 2 
22. Zlatko Lazić, 1975., mehaničar tračnih vozila, Novi Žednik, Matka Vukovića 65 
23. Josip Nemet, 1946., umirovljenik, Subotica, Milutina Uskokovića 83 
24. Eržebet Lerinc, 1975., umirovljenica, Subotica, Radnička 19A 
25. Dragan Pobin, 1978., elektrotehničar, Subotica, Ružina 11 
26. Bojan Radulović, 1984., tehničar, Bajmok, Stanišićka 10 
27. Igor Vojnić Zelić, 1974., elektrotehničar računala, Subotica, Istvána Latáka 8 
28. Adelaida Jakša, 1982., krojačica, Subotica. Kumrovečka 24 
29. Miroslav Jakša, 1976., autoelektričar, Subotica, Kumrovečka 24 
30. Marko Maravić, 1936., umirovljenik, Bajmok, Stanišićka 1 
31. Dragan Stošić, 1987., administrativni djelatnik, Subotica, Beogradska cesta 85/65 
32. Branko Ćulibrk, 1954., umirovljenik, Bajmok, Beogradska 14 
33. Mića Šmidt, 1978., zemljoradnik, Ljutovo, Višnjina 61 
34. Kata Mandić, 1953., umirovljenica, Subotica, Karaš 16 
35. Nemanja Marković, 1982., ekonomist tehničar, Subotica, Nadežde Petrović 6A 
36. Damir Đikić, 1985., student, Subotica, Antona Aškerca 56 
37. Velimir Dulo, 1983., elektromonter, Subotica, Antona Aškerca 6/A 
38. Dobrila Ćulibrk, 1959., ekonomska tehničarka, Bajmok, Beogradska 14 
39. Ljiljana Radulović, 1957., strojarska tehničarka, Bajmok, Strossmayerova 35 
40. Vladan Jakovljević, 1968., novinar, Bajmok, Frana Supila 20 
41. Vladimir Tanasković, 1976., ekonomski tehničar, Bajmok, Njegoševa 13 
42. Ljubica Bujak, 1953., profesorica, Subotica, Braće Radić 152/22 
43. Pajo Tumbas, 1952., umirovljenik, Subotica, Mihajla Radnića 11 
44. Dušan Aradski, 1937., ekonomist, Subotica, Porečka 2 
45.      Mirjana Nikolić, 1966., kemijska tehničarka, Subotica, Majšanska cesta 117 
 
 9. «BUNJEVAČKA STRANKA» 

Kandidati na izbornoj listi su: 
1. Darko Babić, 1959., privatni poduzetnik, Subotica, Višanja 6 
2. Miroslav Vojnić Hajduk, 1951., diplomirani koreograf, Subotica, Lazara Bačića 2 
3. Željko Stantić, 1970., koreograf, Donji Tavankut, Ive Lole Ribara 69  
4. Kata Kumer 1961., visoko kvalificirana radnica, Bajmok, Somborska cesta 32 
5. Stevan Nemet, 1956., strojarski dispečer, Subotica, Braće Milašina 23 
6. Ivan Lazić, 1965., strojarski tehničar, Bajmok, Petra Drapšina 23 
7. Lajčo Bedeković, 1950., umirovljenik, Bajmok, Tri istarske žrtve 88 
8. Mirjana Evetović, 1978., taksi vozač, Donji Tavankut, Matka Vukovića 40  
9. Nikola Ivankov, 1953., ugostiteljski djelatnik, Subotica, Užička 4 
10. Stevan Bešlić, 1955., umirovljenik, Bajmok, Tri istarske žrtve 31 
11. Zlatko Milodanović, 1962., skladištar, Bajmok, Baje Pivljanina 17/a 
12. Mirjana Vojnić Hajduk, 1957., službenica, Subotica, Lazara Bačića 2 
13. Srđan Evetović, 1981., privatnik, Subotica, Trg Paje Jovanovića 11 
14. Marko Beretić, 1952., umirovljenik, Bajmok, 29. studenog 9 
15. Aleksandar Orčić, 1988., prometni transportni tehničar, Bajmok, Tri istarske žrtve 54 
16. Ivana Babić, 1989., studentica, Subotica, Višanja 6 
17. Bojan Tikvicki, 1981., radnik, Subotica, Koparska 5 
18. Magda Badić, 1965., radnica, Bajmok, Marka Oreškovića 5 
19. Ivan Bašić Palković, 1986., mesar, Bajmok, Maksima Gorkog 72 
20. Svetlana Petrić, 1971., kućanica, Bajmok, Tri istarske žrtve 39 
21. Bežika Kišpal, 1947., umirovljenica, Bajmok, Srijemska 9 
22. Zorica Dulić, 1973., tehničarka, Bajmok, Bunjevačka 24 
23. Zoran Beretić, 1983., radnik, Bajmok, 29. studenog 9  
 
 



29. travnja 2008.                                                Službeni list Općine Subotica                                               Broj 12 – Stranica 9 

 

 10.  «GRAĐANSKI SAVEZ MAĐARA – RÓBERT MÁRTON» 
Kandidati na izbornoj listi su: 

1. Róbert Márton, 1967., elektroinženjer,  Čantavir, Atile Józsefa 4 
2. Mária Harmath, 1970., nastavnik, Čantavir, Atile Józsefa 4 
3. Tihamér Lavró, 1983., medicinski tehničar, Subotica, Nikole Kujundžića 6/23 
4. Edit Kukli, 1967., ekonomska tehničarka, Čantavir, Ferenca Kissa 105 
5. Hilda Szabó Spigl, 1974., nastavnica, Čantavir, Maršala Tita 37 
6. Magdolna Rapcsány, 1959., medicinska sestra, Čantavir, Jugoslavenske narodne armije 47 
7. Beáta Hajagos, 1979., tajnica, Čantavir, Moravska 12 
8. Beatrix Forgó, 1985., tajnica, Čantavir, Engelsova 29 
9. Marianna Horváth, 1987., učenica, Čantavir, Kanjiška 60 
10. Zoltán Szabó, 1961., građevinski tehničar, Čantavir, Srbobranska 85 
11. Balázs Tóth Bagi, 1985., tehničar grafičke dorade, Čantavir, Oslobodilačka 66 
12. Herman Homolya, 1980., proizvođač prehrambenih proizvoda, Čantavir, 4. vinogradi 34 
13. Ágnes Huszár, 1971., kućanica, Čantavir, Vašarište 5 
14. Márta Bojtos, 1967., administrativna djelatnica, Čantavir, Bolmanska 70 
15. Éva Lassú, 1963., kućanica, Čantavir, Ferenca Kissa 85 
16. Ibolya Szabó, 1955., diplomirana ekonomistica, Čantavir, Pionirska 35 
17. Danijel Pavluković, 1989., učenik, Subotica, Sime Matavulja 8 
18. Edit Lavró, 1958., medicinska sestra, Subotica, Lajosa Joóa 70/44 
19. Ferenc Péter, 1971., glumac, Subotica, Cara Lazara 4 
20. Mihály Nyilas, 1982., bravar, Palić, Prežihova Voranca 16/A 
21. Krisztián Kis, 1990., učenik, Subotica, Zorkina 111 
22. Anikó Óvári, 1983., medicinska sestra, Hajdukovo, Školska 49 
23. Krisztián Farkas, 1987., elektromehaničar, Subotica, Proleterskih brigada 177 
 
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine Subotica» 
 

Broj: I-013-76/2008 
Dana: 29. travnja 2008. godine 
IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA POVJERENSTVA 
Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 

____________________________________________________________________________________________ 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
                    Stranica 
 
1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE ZA IZBOR VIJEĆNIKA 

U SKUPŠTINI GRADA SUBOTICE ....................................................................................................................................................... 1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu Tiraža: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


